
LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL No. AD/CC/061/2023 ROQE
C O R P O R A T I V O

Zapopan, Jalisco. A 11 de diciembre de 2023

LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL No. AD/CC/061/2023

Anexo 2
Propuesta Económica

"ADQUISICIÓN DE PINTURA PARA STOCK."

Partida

i

2

3

4

Descripción

PINTURA VINILICA BLANCO LÁTEX
SATINADA, MUY RESISTENTE AL
EXTERIOR, ALTA PODER CUBRIENTE,
LAVABLE HASTA 5 MIL CICLOS MÍNIMO,
TIPO "A" QUE CUMPLA EN DESEMPEÑO
Y CALIDAD SEGÚN NORMA NMX-C-423-
ONNCCE-2019, EN PRESENTACIÓN DE
CUBETA DE 19 LITROS, (ANEXAR
CERTIFICADO DE PROFECO).

ESMALTE AMARILLO TRAFICO A BASE
DE AGUA EN CUBETA DE 19 LITROS.

ESMALTE BLANCO BASE SOLVENTE EN
CUBETA DE 19 LITROS.

ESMALTE NEGRO BASE SOLVENTE EN
CUBETA DE 19 LITROS.

Unidad de

medida

PZA

PZA

PZA

PZA

Cantidad
requerida

500

15

25

15

Marca
cotizada

Berel

Berel

Prisa

PIOCSA

*Condic¡ones comerciales:
• 30 días hábiles después de la firma del contrato y formalización del anticipo del Sistema DIF.
• Cualquier trabajo o material no considerado en el presupuesto se cobra por separado.
• Anticipo 50% al iniciar y 50% al Finalizar
• Fianzas de Anticipo y Cumplimiento incluidas. f""11 | Ĵ "̂  f^"^ fmm

riOlJh

PRECIO
UNITARIO

$1500.00

$ 1,930.00

$1,850.00

$1,850.00

Subtotal
IVA"

Total

TOTAL

$
750,000.00

$ 28,950.00

$46,250.00

^$27,750.00 y'

$852,950.00
$131,624.95

$989,422.00

C O R P O R A T I V O

\. 2023

R.F.C. ef57TTTo^C"l g
Alm«rí»i 9$C¡, tamas de Zaparía/, Zfffr. Jal-

feh

Ing. Ángel Benjamín Romo Castañeda

Corporativo Integral Sustentable ROQE de MÉXICO S de RL de CV.
3315853697/a.romo@corporativoroqe.com.mx

CORPORATIVO INTEGRAL Y SUSTENTABLE
ROQE DE MÉXICO S DE RL DE CV
R.F.C. CIS201009G18

Tel. 33 1652 1765
Almería 985, Zapopan, Jalisco, Mx.

admin@corporativoroqe.com.mx


