

# LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL No. AD/CC/061/2023



Zapopan, Jalisco. A 11 de diciembre de 2023

## LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL No. AD/CC/061/2023

### Anexo 2 Propuesta Económica

000 154

#### “ADQUISICIÓN DE PINTURA PARA STOCK.”

Partida	Descripción	Unidad de medida	Cantidad requerida	Marca cotizada	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	PINTURA VINILICA BLANCO LATEX SATINADA, MUY RESISTENTE AL EXTERIOR, ALTA PODER CUBRIENTE, LAVABLE HASTA 5 MIL CICLOS MINIMO, TIPO "A" QUE CUMPLA EN DESEMPEÑO Y CALIDAD SEGÚN NORMA NMX-C-423-ONNCCE-2019, EN PRESENTACIÓN DE CUBETA DE 19 LITROS. (ANEXAR CERTIFICADO DE PROFECO).	PZA	500	Berel	\$1500.00	\$ 750,000.00
2	ESMALTE AMARILLO TRAFICO A BASE DE AGUA EN CUBETA DE 19 LITROS.	PZA	15	Berel	\$ 1,930.00	\$ 28,950.00
3	ESMALTE BLANCO BASE SOLVENTE EN CUBETA DE 19 LITROS.	PZA	25	Prisa	\$1,850.00	\$46,250.00
4	ESMALTE NEGRO BASE SOLVENTE EN CUBETA DE 19 LITROS.	PZA	15	PIOCSA	\$1,850.00	\$27,750.00
*Condiciones comerciales:					Subtotal	\$852,950.00
<ul style="list-style-type: none"> <li>• 30 días hábiles después de la firma del contrato y formalización del anticipo del Sistema DIF.</li> <li>• Cualquier trabajo o material no considerado en el presupuesto se cobra por separado.</li> <li>• Anticipo 50% al iniciar y 50% al Finalizar</li> <li>• Fianzas de Anticipo y Cumplimiento incluidas.</li> </ul>					IVA	\$131,624.95
					Total	\$989,422.00



11 DIC. 2023

R.F.C. CIS201009G18  
Almería 985, Lomas de Zapopan, Zap. Jal. C.P. 45130  
Tel: 33 1652 1765

Ing. Ángel Benjamín Romo Castañeda  
Corporativo Integral Sustentable ROQE de MEXICO S de RL de CV.  
[3315853697/a.romo@corporativoroqe.com.mx](mailto:3315853697/a.romo@corporativoroqe.com.mx)